www.askoma.com 012-1741-f 11.07.2016 1/2
ASKOHEAT-FO
4.0 – 30.0 kW
012-1741
 Corps de chauffe à bride
Ø 240 mm
Incoloy 825; 2.4858
AHFOR-BI-A-...

LS Limiteur de sécurité électromécanique selon la norme EN 14597, résistant à la rupture, dès que
la température de déconnexion est dépassée, le mécanisme de commutation commute sur
HORS tension et reste verrouillé dans cette position. Le déverrouillage est exécuté
manuellement après que le tube de remplissage se soit refroidi d’environ 20 K.
 Constante de temps du tube de remplissage  selon la norme EN 14597
 Mode d’action TR Type 1 B selon la norme EN 14597
 Mode d’action SL Type 2 BDEFHKL selon la norme EN 14597
Type A
Type E
Aperçu de type Type No. de commande Puissance
Longueur
d‘immersion [EL]
 Type A AHFOR-BI-A-4.0 012-1741 4.0 / 3.3 / 3.0 / 2.7 / 2.3 / 2.0kW  400V 3~ 260mm
 AHFOR-BI-A-5.0 012-1742 5.0 / 4.1 / 3.8 / 4.4 / 2.9 / 2.5kW  400V 3~ 260mm
 AHFOR-BI-A-8.0 012-1743 8.0 / 6.7 / 6.0 / 5.3 / 4.7 / 4.0kW;  400V 3~ 260mm
 AHFOR-BI-A-10.0 012-1744 10.0 / 7.5 / 5.0kW  400V 3~ 300mm
 AHFOR-BI-A-12.0 012-1745 12.0 / 9.0 / 6.0kW  400V 3~ 360mm
 AHFOR-BI-A-15.0 012-1746 15.0 / 7.5kW  400V 3~ 420mm
 AHFOR-BI-A-16.0 012-1747 16.0 / 8.0kW  400V 3~ 440mm
 AHFOR-BI-A-18.0 012-1748 18.0 / 9.0kW  400V 3~ 490mm
 AHFOR-BI-A-20.0 012-1749 20.0 / 10.0kW  400V 3~ 540mm
 Type E AHFOR-BI-E-25.0 012-1750 25.0 / 12.5kW  400V 3~ 660mm
 AHFOR-BI-E-30.0 012-1751 30.0 / 15.0kW 400V 3~ 780mm
www.askoma.com 012-1741-f 11.07.2016 2/2
Données techniques Les indications suivantes sont valables pour les types normaux listés ci-dessus. Les modèles qui en
varient ont d’autres données, en raison de leur fonctionnement.
Domaine d’utilisation Plage de réglage Type A / Type E 0……28...85 °C / 15…95 °C